(185) Vide Raynaldum, anno 41203, § 67.
(186) Id. ibid.

jicientibusin eosdem indulgeri deposcens. Nos igi-
tur, de tue discretionis plenitudine confidentes,
auctoritate tibi presentium indulgemus, ut ejus-
modi sacrilegos secundum Ecclesie formam absol-
vas, et injungas eisdem, quod caaonice fuerit in-
jungendum, ita quod passis injuriam satisfaciant
competenter, et tam sumplus itineris, quam re-
demptionem laboris, quos ad sedem apostolicam
veniendo subirent, juxta tue provisionis arbitrium
in opera pietatis expendant. Caterum, graviter et
enormiter delinquentes, qui pro absolutionis mu-
nere obtinendo ad sedem apostolicam prevalent
laborare, occasione prescripte indulgenti® non
absolvas, ne forte nervus ecclesiastice discipline,
qui per violentiam flecti potest, per insolentiam
dissolvatur.

LXXXIV (186).
PETRO, COMPOSTELLANO ARCHIEPISCOPO.
Privilegium ecclesie Compostellanz a Celestino papa

datum de prescriptione votorum aliguot, qua
Hispania S. Jacobo sanxeral, firmum reddit.

(Ferentin'i, m Non Juaii).

Ex litleris bon® memorie Celestini pap®, pre-
decessoris nostri, cognovimus evidenter, eum in
favorem ecclesi@ tuz pro reverentia B. Jacobi sta-
tuisse, ut cum in lege contineatur humana, quod
in tributis et publicis functionibus nullum prescri-
ptio locum obtinet, et illa vota sint quasi tributa,
qua Deo et prefato ejus apostolo Hispania statuit
annis singulis exsolvenda, prascriptio illa, quae
tibi et ecclesie tum super eisdem votis objicitur,
locum non habeat aut vigorem. Nos igitur,quantum
cum Deo possumus,tue volentesfraternitatideferre,
presenti pagina indulgemus,ut in quibus illa con-
stitutio Ceelestini papa locum habet, ea licenter
utaris. Nulli ergo..., nustr® concessionis, ete.

Datum Ferentini, 11 Non. Junii.

LXXXV (187).

INSEBURGIS, FRANCLE REGINE, AD PAPAM.
Miserrimum ejus statum exprimit, el papa operam
atque auctoritatem imploral.

Spirituali Patri ac domino suo, Innocentio, Dei
gratia summo pontifici, iliarum ejus minima, In-
seburges, Francie, nomine solo, regina, se ipsam
ad pedes in omni humilitate. In spiritu humililatis
et in animo contrito s®pissime vestra pi# paterni-
tati miserias meas, tam per me quam per meos,
explanare curavi, et quia conversain zrumna mea
jugum Domini, non grave sed gravissimum, assi-
due porto, adhuc, Pater sanctissime recogitabo
vobis omnes annos meos in amaritudine anime
mee, in qua jugiter permanens dilectum meum,
fasciculum myrrh® mihi factum, inter ubera com-
morantem sustineo, remedium amaritudinis, per